RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS CONCORRÊNCIA

PÚBLICA 002/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 128/2020

OBJETO: Concessão de Uso de Bem Público, destinado à exploração de atividades comerciais
nas dependências do Terminal Rodoviário de Deodápolis - MS.

Expirado o prazo recursal sobre a fase de julgamento da habilitação A PREFEITURA

MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Comissão

Permanente de Licitação designados pelo Decreto Municipal nº 006/2020, de 08 de janeiro de

2020, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul, em 09 de

janeiro de 2020, Edição nº 2516, páginas 2 e 3, torna público o Resultado da Fase de

Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2020 PROCESSO

LICITATÓRIO 128/2020, conforme segue as empresas vencedoras, MARIA RAQUEL

ARCANJO DOS ANJOS, com valor Mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), LARISSA DA

SILVA DIAS, com valor Mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), MARIA GILDA DA SILVA,

com valor Mensal de R$ 258,00 (duzentos e cinquenta e oito reais). MARIA HELENA DIAS

018536201206, com valor Mensal de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) e ELIANA

MENEZES ASANUMA, com valor Mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais), as empresas

abriram mão do prazo recursal.

 ISAIAS SOARES
             Presidente da C.P.L

Deodápolis-MS, 26 de Outubro de 2020.